PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2024

                                                                                          № 509
город Крымск

	О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район
в безвозмездное пользование

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 45 поселка Саук-Дере муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование муниципальному автономному учреждению дополнительного образования спортивной школы № 1 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилого помещения площадью 201,8 кв.м (литер А1, 1 этаж, помещение № 11), расположенного в здании по адресу:               Крымский район, поселок Саук-Дере, улица 60 лет образования СССР, д. 12, для проведения учебно-тренировочных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

2. Дать согласие муниципальному казенному учреждению «Административно – хозяйственное управление муниципального образования Крымский район» на передачу в безвозмездное пользование финансовому управлению администрации муниципального образования Крымский район нежилого помещения гаража площадью 20,5 кв.м (литер Г, помещение № 4), расположенного по адресу: город Крымск, улица Карла Либкнехта, д. 35, сроком на пять лет.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко